АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.04.2012 791

г. Кирово-Чепецк

О распределении полученных в бюджет муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области субсидий на обеспечение

мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов

в 2012 году

В соответствии со статьей 20 Федерального закона от 21.07.2007 №185-ФЗ «О

Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», на

основании постановления Правительства Кировской области от 20.03.2012

№144/126 «Об областной адресной программе «Капитальный ремонт

многоквартирных домов на территории Кировской области» на 2012 год»,

администрация муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской

области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Распределить полученные в бюджет муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области (далее - городской бюджет) субсидии из

областного бюджета на 2012 год на обеспечение мероприятий по капитальному

ремонту многоквартирных домов за счет средств, поступивших от государственной

корпорации - Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального

хозяйства (далее - Фонд) и предусмотренных в городском бюджете средств на

долевое финансирование проведения капитального ремонта многоквартирных

домов между многоквартирными домами,  которые  включены в областную

адресную программу «Капитальный ремонт   многоквартирных   домов   на

территории   Кировской   области»   на 2012 год» согласно приложению.

Прилагается.

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене органов

местного самоуправления муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области.

Глава администрации

муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк»

Кировской области                        В.Г. Жилин

Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

"Город Кирово-Чепецк"

Кировской области

от 23.04.2012 № 791

Распределение полученных в бюджет муниципального образования «Город Ки-

рово-Чепецк» Кировской области субсидий из областного бюджета на 2012 год на

обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов за

счет средств, поступивших от государственной корпорации-Фонда содействия

реформированию жилищно-коммунального хозяйства и предусмотренных в го-

родском бюджете средств на долевое финвнсирование проведения капитального

ремонта многоквартирных домов, между многоквартирными домами, которые

включены в областную адресную программу «Капитальный ремонт многоквар-

тирных домов на территории Кировской области» на 2012 год»

№
 п

/п

Адрес многоквартирного дома

Субсидии на проведение капитального ремонта много-

квартирных домов

в том числе за счёт средств:

Всего
 Фонда городского бюджета

руб. руб. руб.

1 проспект Кирова, д. 11 1 384 033 437063 1 821 096

2 проспект Кирова, д. 15 1 474 381 465593 1 939 974

3 проспект Кирова, д. 5 1 501 038 474012 1 975 050

4 проспект Мира, д. 62 1 730 210 546381 2 276 591

5 пр-зд Дзержинского, д. 10 2 033 214 642067 2 675 281

6 ул. 60 лет Октября, д. 9 корп. 2 1 698 502 536368 2 234 870

7 ул. Алексея Некрасова, д.15  1 499 056 473386 1 972 442

8 ул. Алексея Некрасова, д. 25 1 386 105 437717 1 823 822

9 ул. Вятская Набережная, д. 1 1 364 040 430749 1 794 789

10 ул. Вятская Набережная, д. 3 1 385 327 437471 1 822 798

11 ул. Ленина, д. 12 корп. "а" 1 373 950 433879 1 807 829

12 ул. Ленина,  д. 55 1 501 038 474012 1 975 050

13 ул. Ленина,  д. 57 1 501 038 474012 1 975 050

14 ул. Ленина, д.  59 1 501 038 474012 1 975 050

15 ул. Ленина, д. 64 корп. 3 1 386 447 437 825 1 824 272

16 ул. Ленина, д. 66 корп. 4 1 404 623 443 564 1 848 187

17 ул. Молодежная, д. 5 корп. 1 1 418 548 447 962 1 866 510

18 ул. Молодежная, д. 9 1 418 548 447 962 1 866 510

19 ул. Сосновая, д.20 2 699 305 852 411 3 551 716

20 ул. Сосновая, д. 40 корп. 1 1 387 905 438 285 1 826 190

21 ул. Сосновая, д.6 5 092 862 1 608 272 6 701 134

22 ул. Терещенко, д. 11 1 548 633 489 042 2 037 675

23 ул. Терещенко, д. 17 1 731 752 546 868 2 278 620

24 ул. Терещенко, д. 19 1 478 364 466 851 1 945 215

25 ул.Дачная, д. 2 1 588 400 501 600 2 090 000

26 ул. Кооперативная, д. 5 1 089 923 344 186 1 434 109

Всего по городу Кирово-Чепецку 43 578 280 13 761 550 57 339 830